



Принимается оплата наличными, по карте, и через расчетный счет перечислением.

Тел: 8(8552) 77-00-78, 8(8552) 77-01-11, 8(8552) 91-01-11 8(951)896-11-50 - Руководитель отдела продаж Мусин Максим Закиевич E-mail: zakaz@promwest.ru Сайт http://promwest.ru/	на 20.03.2023	Время работы: Пн - Пт : С 8:00 до 17:00 Обед: С 12:00 до 13:00 Суббота: С 8:00 до 15:00 Воскресенье: выходной		Цена резки (руб.)
Арматура	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Арматура 8 гост 11,7 м Лесоцеx	0,400	62,00	24,80	16
Арматура 10 гост 11,7 м Лесоцеx/БСИ	0,650	61,40	39,91	16
Арматура 12 гост 11,7 м Лесоцеx/БСИ	0,940	59,30	55,74	16
Арматура 14 гост 11,7 м Лесоцеx	1,210	59,30	71,75	16
арматура 16 гост 11,7м	1,578	59,30	93,58	16
Арматура 28 (по 11,78м) Гост	4,830	45,00	217,35	24
Кругляк/квадрат	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Круг 40 Ст 45, Ст20 (6,04 м)	9,880	68,00	671,84	150
Круг в ассортименте 10, 14, 16, 18, 20, 24, 25, 26, 28, 30, 42, 45, 48, 52, 56, 58, 60, 65, 75, 80, 85, 90, 160		68,00		150
Квадрат 8*8, 25*25, 50*50, 60*60		68,00		150
Балка БУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Балка БУ в ассортименте (30Б1, 30Б2, 30К1, 30М, 24М, 36М, 35Б, 40Ш)		45,00		250
Х/К ТРУБЫ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба квадратная х/к 10*10*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,312	102,00	31,82	10
Труба квадратная х/к 15*15*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,501	98,00	49,10	12
Труба квадратная х/к 20*20*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,690	92,00	63,48	15
Труба квадратная х/к 30*30*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	1,071	97,30	104,21	20
Труба профильная х/к 30*20*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,881	97,30	85,72	12
Труба профильная х/к 40*20*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	1,071	95,00	101,75	20
Труба профильная х/к 30*15*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,784	92,00	72,13	15
Труба круглая х/к 10*1 ГОСТ 6 м БСИ	0,220	104,00	22,88	10
Труба круглая х/к 16*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,439	101,00	44,34	12
Труба круглая х/к 25*1,2 ГОСТ 6 м БСИ	0,705	99,00	69,80	15
Труба круглая х/к 51*1,5 ГОСТ 6 м БСИ	1,831	94,00	172,11	25
ШВЕЛЛЕР	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Швеллер 8У ГОСТ 12м	7,060	77,50	547,15	40
Швеллер 10У ГОСТ 12м Лесоцеx/БСИ	8,590	76,60	657,99	60
Швеллер 12У ГОСТ 12м Лесоцеx/БСИ	10,500	81,60	856,80	80
Швеллер 14У ГОСТ 12 м Лесоцеx/БСИ	12,395	81,60	1 011,43	90
Швеллер 16У ГОСТ 12 м Лесоцеx/БСИ	14,851	81,60	1 211,84	100
Швеллер гнутый ГОСТ 100*50*4 12 м БСИ	5,700	93,00	530,10	30
Швеллер гнутый ГОСТ 120*60*4 6 м БСИ	6,961	93,00	647,37	40
Швеллер гнутый ГОСТ 160*60*4 12 м БСИ	8,320	93,00	773,76	60
Швеллер гнутый ГОСТ 160*80*4 12 м БСИ	9,470	97,00	918,59	60
Швеллер гнутый ГОСТ 160*80*5 12 м БСИ	11,681	97,00	1 133,06	90
Швеллер гнутый 120*80*5 БУ	10,600	45,00	477,00	80
Швеллер 12 бу	10,400	45,00	468,00	80
Швеллер 16 бу	14,840	45,00	667,80	100
Швеллер 22 БУ БСИ	21,000	50,00	1 050,00	100
Швеллер 27 бу БСИ	27,700	45,00	1 246,50	120
ЛИСТ	Вес (1м2/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м2)	Резка
Лист 3 1500*6000 гост ст3	24,12	74,40	1 794,53	100
Лист 3 1250*2500 мм гост 09Г2С Лесоцеx/БСИ	24,12	78,00	1 881,36	100
Лист 4 1500*6000 гост ст3сп5	32,78	74,20	2 432,28	100
Лист 4 чечевица	32,22	75,00	2 416,50	100
Лист 5 1500*6000 гост	39,89	74,20	2 959,84	100
Лист 6 1500*6000 гост ст3сп5	48,43	74,20	3 593,51	100
Лист 8 2000*6000 гост Лесоцеx/БСИ	62,80	74,20	4 659,76	100

Лист 10 1500*6000 гост ст3сп5	81,22	74,20	6 026,52	130
Лист 12 2000*6000 гост	94,23	74,20	6 991,87	160
Лист 14 1500*6000 гост	110,00	74,20	8 162,00	160
Лист 16 1500*6000 гост	125,67	74,20	9 324,71	160
Лист 20 1500*6000 гост Лесоцеx/БСИ	158,67	86,50	13 724,96	200
Лист 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 20 ,24, 28, 55, 70БУ (разномерный)		45,00		100
Лист 6 (разномерный)	48,43	45,00	2 179,35	100
Уголок	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Уголок 32*32*3 гост 6 м	1,540	82,00	126,28	12
Уголок 40*40*4 гост 12 м	2,430	68,90	167,43	12
Уголок 50*50*4 гост 12 м Лесоцеx/БСИ	3,070	68,90	211,52	12
Уголок 50*50*5 гост 12м Лесоцеx/БСИ	3,770	68,60	258,62	20
Уголок 63*63*5 гост 12м	4,840	68,60	332,02	25
Уголок 75*75*5 гост 12м	5,800	69,60	403,68	25
Уголок 90*90*7 гост 12м	9,640	70,00	674,80	30
Уголок 100*100*7 гост 12м	10,800	70,50	761,40	30
Уголок 180*180*12 БУ БСИ	33,100	45,00	1489,50	50
Шестигранник	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Шестигранник в ассортименте (19, 22, 27, 30, 40) БСИ		76,00		50
Труба круглая ГОСТ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба круглая 57*3 (12м) э/с	4,000	64,50	258,00	40
Труба круглая 57*3,5 (12м) э/с	4,620	64,50	297,99	40
Труба круглая 76*3 (12м) э/с	5,401	64,50	348,36	40
Труба круглая 133*4,5 (12 м) э/с	14,260	64,50	919,77	60
Труба круглая 219*4 (12 м) э/с	21,210	69,50	1474,10	60
Труба круглая 219*6 (12 м) э/с	31,520	69,50	2190,64	60
Труба круглая 120*4 (немерная) б/ш	11,650	66,00	768,90	60
Труба профильная квадратная ГОСТ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба квадратная (профильная) 20/20/1,5 (6м)	0,850	76,00	64,60	15
Труба квадратная (профильная) 20/20/2 (6м)	1,080	65,00	70,20	15
Труба квадратная (профильная) 30/30/1,5 (6м)	1,310	73,50	96,29	20
Труба квадратная (профильная) 30/30/2 (6м)	1,710	65,00	111,15	24
Труба квадратная (профильная) 40/40/2 (6 м) Лесоцеx/БСИ	2,330	65,00	151,45	26
Труба квадратная (профильная) 40/40/3 (6 м) Лесоцеx/БСИ	3,370	64,00	215,68	27
Труба квадратная (профильная) 50/50/2 (6 м)	2,960	65,00	192,40	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/3 (6 м)	4,310	64,00	275,84	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/4 (6 м)	5,560	64,00	355,84	40
Труба квадратная (профильная) 60/60/2 (6 м) Лесоцеx/БСИ	3,591	65,00	233,42	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/3 (6м) Лесоцеx/БСИ	5,251	64,00	336,06	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/4 (6м) Лесоцеx	6,820	64,00	436,48	30
Труба квадратная (профильная) 80/80/2 (6 м) Лесоцеx/БСИ	4,845	65,00	314,93	30
Труба квадратная (профильная) 80/80/3 (12 м)	7,130	64,00	456,32	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/4 (12 м)	9,330	64,00	597,12	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/5 (12 м)	11,440	64,00	732,16	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/3 (12 м)	9,020	64,50	581,79	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/4 (12 м)	11,840	64,50	763,68	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/5 (12 м)	14,580	64,50	940,41	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/6 (12 м)	16,980	64,50	1095,21	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/3 (12 м)	10,910	65,40	713,51	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/4 (12 м)	14,350	65,40	938,49	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/5 (12 м)	17,720	65,40	1158,89	70
Труба квадратная (профильная) 140/140/5 (12 м)	20,860	66,30	1383,02	90
Труба квадратная (профильная) 160/160/5 (12 м)	24,000	69,50	1668,00	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/6 (12 м)	28,530	69,50	1982,84	120
Труба профильная прямоугольная ГОСТ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба прямоугольная (профильная) 40/20/1,5 (6м) Лесоцеx/БСИ	1,310	73,50	96,29	20
Труба прямоугольная (профильная) 40/20/2 (6м) Лесоцеx/БСИ	1,700	65,00	110,50	24
Труба прямоугольная (профильная) 50/25/1,5 (6м)	1,670	73,50	122,75	24
Труба прямоугольная (профильная) 50/25/2 (6м)	2,180	65,00	141,70	26
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/2 (6м) Лесоцеx/БСИ	2,960	65,00	192,40	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/3 (6м)	4,310	64,00	275,84	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/4 (6 м)	5,560	64,00	355,84	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/3 (6м)	5,250	63,50	333,38	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/4 (6м)	6,820	63,50	433,07	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/2 (12м)	4,230	65,00	274,95	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/3 (6м)	6,190	63,50	393,07	30

Труба прямоугольная (профильная) 80/60/4 (6м)	8,070	63,50	512,45	40
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/3 (12м)	7,140	66,00	471,24	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/4 (12м)	9,330	66,00	615,78	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/5 (12м)	11,44	66,00	755,04	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/3 (12м)	9,020	65,40	589,91	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/4 (12м)	11,840	65,40	774,34	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/5 (12м)	14,420	65,40	943,07	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/3(12м)	9,020	73,50	662,97	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/4 (12м)	11,730	73,50	862,16	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/6 (12м)	17,220	73,50	1265,67	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/4 (12м)	14,350	68,50	982,98	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/5 (12м)	17,720	68,50	1213,82	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/4 (12м)	14,360	69,50	998,02	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/6 (12м)	21,000	69,50	1459,50	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/6 (12м) 09Г2С	21,000	80,00	1680,00	70
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/5 (6м)	24,000	89,00	2136,00	120
Труба круглая электросварная ТУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба круглая 20/1,5	0,680	53,50	36,38	30
Труба круглая 20/2 (9 м)	0,890	53,50	47,62	30
Труба круглая 76/3,5	6,260	53,50	334,91	50
Труба круглая 76/4	7,103	53,50	380,01	50
Труба круглая 76/5	8,760	53,50	468,66	50
Труба круглая 89/3	6,360	53,50	340,26	50
Труба круглая 89/3,5	7,380	53,50	394,83	50
Труба круглая 89/4	8,390	53,50	448,87	50
Труба круглая 89/5	10,360	53,50	554,26	50
Труба круглая 89/6	12,280	53,50	656,98	60
Труба круглая 102/3,5	8,500	53,50	454,75	70
Труба круглая 102/4	9,670	53,50	517,35	70
Труба круглая 108/4	10,260	53,50	548,91	70
Труба круглая 108/5	12,701	53,50	679,50	70
Труба круглая 114/3	8,212	53,50	439,34	70
Труба круглая 114/3,5	9,538	53,50	510,28	70
Труба круглая 114/4	10,851	53,50	580,53	70
Труба круглая 114/4.5	12,150	53,50	650,03	70
Труба круглая 114/5	13,441	53,50	719,09	70
Труба круглая 133/4	12,730	53,50	681,06	90
Труба круглая 133/4,5	14,260	53,50	762,91	90
Труба круглая 133/5	15,780	53,50	844,23	90
Труба круглая 159/3	11,540	55,50	640,47	120
Труба круглая 159/7 (12м)	26,240	55,50	1456,32	120
Труба круглая 159/8 (12м)	29,790	55,50	1653,35	120
Труба круглая 168/15	56,598	55,50	3141,19	120
Труба круглая 248/8	47,350	55,50	2627,93	190
Труба круглая 273/12	77,240	55,50	4286,82	190
Труба круглая 325/10	77,680	55,50	4311,24	190
Труба круглая 377/12	108,020	55,50	5995,11	190
Труба круглая 530/24	299,490	55,50	16621,70	240
Труба профильная квадратная ТУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба квадратная (профильная) 20/20/1,5 (6м)	0,850	59,00	50,15	15
Труба квадратная (профильная) 20/20/2 (6м)	1,100	53,00	58,30	15
Труба квадратная (профильная) 25/25/1,5 (6м)	1,070	55,00	58,85	20
Труба квадратная (профильная) 25/25/2 (6м)	1,400	51,50	72,10	24
Труба квадратная (профильная) 30/30/1,5 (6м)	1,330	56,00	74,48	20
Труба квадратная (профильная) 30/30/2 (6м)	1,700	51,00	86,70	24
Труба квадратная (профильная) 40/40/1,5 (6м)	1,780	54,00	96,12	24
Труба квадратная (профильная) 40/40/2 (6м)	2,330	52,00	121,16	25
Труба квадратная (профильная) 50/50/2	2,960	51,90	153,62	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/3	4,310	51,00	219,81	30
Труба квадратная (профильная) 50/50/4	5,560	51,00	283,56	40
Труба квадратная (профильная) 50/50/5	6,730	51,00	343,23	40
Труба квадратная (профильная) 60/60/2	3,590	51,50	184,89	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/3	5,251	50,15	263,34	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/4	6,820	50,00	341,00	30
Труба квадратная (профильная) 60/60/5	8,300	50,00	415,00	40

Труба квадратная (профильная) 60/60/6	9,690	50,00	484,50	40
Труба квадратная (профильная) 80/80/2	4,840	53,00	256,52	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/3	7,130	50,00	356,50	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/4	9,330	50,00	466,50	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/5	11,440	50,00	572,00	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/6	13,460	50,00	673,00	70
Труба квадратная (профильная) 80/80/6 Ст09Г2С	13,460	52,00	699,92	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/3	9,020	50,00	451,00	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/4	11,840	50,00	592,00	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/5	14,580	50,00	729,00	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/6	17,220	50,00	861,00	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/7	19,790	50,00	989,50	70
Труба квадратная (профильная) 100/100/8	22,230	50,00	1 111,50	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/3	10,900	52,00	566,80	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/4	14,350	51,00	731,85	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/5	17,720	51,00	903,72	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/6	20,990	51,00	1 070,49	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/7	24,180	51,00	1 233,18	70
Труба квадратная (профильная) 120/120/8 12 м	27,280	50,50	1 377,64	70
Труба квадратная (профильная) 140/140/4	16,870	50,00	843,50	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/5	20,860	50,00	1 043,00	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/6	24,760	50,00	1 238,00	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/7	28,570	50,00	1 428,50	90
Труба квадратная (профильная) 140/140/8	32,290	50,00	1 614,50	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/4	18,120	51,60	934,99	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/5	22,430	51,60	1 157,39	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/6	26,640	51,60	1 374,62	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/7	30,770	51,60	1 587,73	90
Труба квадратная (профильная) 150/150/8	34,810	51,60	1 796,20	90
Труба квадратная (профильная) 160/160/4	19,380	52,30	1 013,57	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/5	24,000	52,30	1 255,20	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/6	28,530	52,30	1 492,12	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/7	32,970	52,30	1 724,33	120
Труба квадратная (профильная) 160/160/8	37,320	52,30	1 951,84	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/4	21,890	52,00	1 138,28	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/5	27,140	50,00	1 357,00	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/6	32,300	50,00	1 615,00	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/7	37,360	50,00	1 868,00	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/8	42,340	50,00	2 117,00	120
Труба квадратная (профильная) 180/180/9	47,250	50,00	2 362,50	120
Труба квадратная (профильная) 200/200/5	30,280	52,00	1 574,56	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/6	36,060	52,00	1 875,12	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/7	41,760	52,00	2 171,52	190
Труба квадратная (профильная) 200/200/8	47,370	52,00	2 463,24	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/6 БСИ	45,490	55,00	2 501,95	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/8 БСИ	59,940	55,00	3 296,70	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/10 БСИ	74,030	55,00	4 071,65	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/12 БСИ	87,760	55,00	4 826,80	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/6 БСИ	54,910	55,00	3 020,05	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/7 БСИ	63,750	55,00	3 506,25	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/8 БСИ	72,500	55,00	3 987,50	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/10 БСИ	89,730	55,00	4 935,15	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/12 БСИ	106,600	55,00	5 863,00	190
Труба профильная прямоугольная ТУ	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба прямоугольная (профильная) 40/20/1,5 (6м)	1,310	53,00	69,43	20
Труба прямоугольная (профильная) 50/25/1,5	1,670	53,00	88,51	24
Труба прямоугольная (профильная) 60/30/3	3,840	50,00	192,00	26
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/2	2,960	50,00	148,00	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/3	4,310	51,00	219,81	30
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/4	5,560	51,00	283,56	40
Труба прямоугольная (профильная) 60/40/5	6,730	51,00	343,23	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/2	3,590	50,50	181,30	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/3	5,250	50,50	265,13	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/4	6,820	50,50	344,41	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/40/5	8,300	50,50	419,15	40

Труба прямоугольная (профильная) 80/60/2	4,220	50,00	211,00	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/3	6,190	50,00	309,50	30
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/4	8,070	50,00	403,50	40
Труба прямоугольная (профильная) 80/60/5	9,870	50,00	493,50	40
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/2	4,850	55,20	267,72	40
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/3	7,130	55,20	393,58	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/4	9,330	55,20	515,02	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/5	11,440	55,20	631,49	70
Труба прямоугольная (профильная) 100/60/6	13,460	55,20	742,99	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/60/3	8,810	55,20	486,31	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/60/4	10,590	55,20	584,57	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/3	9,020	50,15	452,35	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/4	11,840	50,15	593,78	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/5	14,580	50,15	731,19	70
Труба прямоугольная (профильная) 120/80/6	17,220	50,15	863,58	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/3	9,020	58,00	523,16	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/4	11,840	58,00	686,72	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/5	14,580	58,00	845,64	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/60/6	17,220	58,00	998,76	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/4	14,350	51,20	734,72	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/5	17,720	51,20	907,26	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/6	20,990	51,20	1 074,69	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/7	24,180	51,20	1 238,02	70
Труба прямоугольная (профильная) 140/100/8	27,280	51,20	1 396,74	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/4	14,479	54,20	784,76	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/5	17,720	54,20	960,42	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/6	21,000	54,20	1 138,20	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/7	24,180	54,20	1 310,56	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/80/8	27,280	54,20	1 478,58	70
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/4	16,870	51,50	868,81	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/5	20,860	51,50	1 074,29	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/6	24,760	51,50	1 275,14	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/7	28,570	51,50	1 471,36	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/120/8	32,290	51,50	1 662,94	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/140/5	22,430	50,20	1 125,99	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/140/6	26,640	50,20	1 337,33	100
Труба прямоугольная (профильная) 160/140/8	34,810	50,20	1 747,46	100
Труба прямоугольная (профильная) 180/60/4 (7,2м, 6,1м)	14,400	52,00	748,80	90
Труба прямоугольная (профильная) 180/60/5 (9,2м)	17,720	52,00	921,44	90
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/4	16,870	57,20	964,96	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/5	20,860	57,50	1 199,45	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/6	24,770	57,50	1 424,28	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/7	28,580	57,50	1 643,35	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/100/8	32,304	57,00	1 841,33	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/4	19,380	49,50	959,31	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/5	24,000	49,50	1 188,00	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/6	28,530	49,50	1 412,24	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/7	32,970	49,50	1 632,02	120
Труба прямоугольная (профильная) 180/140/8	37,320	49,50	1 847,34	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/100/6 12 м	26,958	50,20	1 353,29	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/4	19,380	50,20	972,88	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/5	24,000	50,20	1 204,80	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/6	28,530	50,20	1 432,21	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/7	32,970	50,20	1 655,09	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/120/8	37,320	50,20	1 873,46	120
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/4	21,890	50,20	1 098,88	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/5	27,140	50,20	1 362,43	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/6	32,300	50,20	1 621,46	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/7	37,360	50,20	1 875,47	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/8	42,340	50,20	2 125,47	140
Труба прямоугольная (профильная) 200/160/9	47,240	50,20	2 371,45	140
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/6 БСИ	45,490	55,00	2 501,95	160
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/8 БСИ	59,940	55,00	3 296,70	160
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/10 БСИ	74,030	55,00	4 071,65	160
Труба прямоугольная (профильная) 300/200/12 БСИ	87,760	55,00	4 826,80	160

Труба круглая б/у	Вес (1м/кг)	Цена (руб./1кг.)	Цена (руб./1м)	Резка
Труба круглая 48/5 (НКТ)	5,300	54,00	286,20	30
Труба круглая 60/5 (НКТ)	6,780	49,04	332,49	35
Труба круглая 73/5,5 (НКТ)	9,160	45,00	412,20	40
Труба круглая 89/7 (НКТ)	14,160	45,00	637,20	60
Труба круглая 180/2 БСИ	8,780	45,00	395,10	30
Труба круглая 114/8	20,910	45,00	940,95	60
Труба круглая 133/4	12,730	45,00	572,85	90
Труба круглая 133/7	21,750	45,00	978,75	90
Труба круглая 159/4,5	17,150	45,00	771,75	120
Труба круглая 159/5	18,990	45,00	854,55	120
Труба круглая 159/6	22,640	45,00	1 018,80	120
Труба круглая 219/4 Лесоцех/БСИ	21,210	45,00	954,45	190
Труба круглая 219/5 Лесоцех/БСИ	26,390	45,00	1 187,55	190
Труба круглая 219/6 Лесоцех/БСИ	31,520	45,00	1 418,40	190
Труба круглая 219/7 Лесоцех/БСИ	36,600	45,00	1 647,00	190
Труба круглая 219/8 Лесоцех/БСИ	41,630	45,00	1 873,35	190
Труба круглая 273/7 БСИ	46,420	45,00	2 088,90	190
Труба круглая 273/7	46,420	50,00	2 321,00	190
Труба круглая 273/8 Лесоцех/ БСИ	52,780	50,00	2 639,00	190
Труба круглая 273/10 БСИ	64,860	50,00	3 243,00	190
Труба круглая 325/6	47,200	45,00	2 124,00	190
Труба круглая 325/6	47,200	45,00	2 124,00	190
Труба круглая 325/7	54,900	45,00	2 470,50	190
Труба круглая 325/8 БСИ	62,540	50,00	3 127,00	190
Труба круглая 325/9 БСИ	70,137	50,00	3 506,85	190
Труба круглая 400/21	196,280	45,00	8 832,60	280
Труба круглая 426/6 БСИ	62,150	45,00	2 796,75	240
Труба круглая 426/10	102,592	45,00	4616,64	240
Труба круглая 426/12 Бси	122,518	50,00	6125,90	240
Труба круглая 426/14 БСИ	142,247	45,00	6401,12	240
Труба круглая 508/10 Лесоцех/БСИ	122,810	58,00	7122,98	240
Труба 530/7 БСИ	90,300	58,00	5237,40	240
Труба 530/8 БСИ	103,000	58,00	5974,00	240
Труба 530/9 БСИ	115,640	58,00	6707,12	240
Труба 530/10 БСИ	128,240	58,00	7437,92	240
Труба круглая 630/7	107,550	45,00	4 839,75	240
Труба круглая 630/8 БСИ	122,730	55,00	6 750,15	240
Труба круглая 630/10 БСИ	152,900	55,00	8 409,50	240
Труба круглая 720/9	157,810	45,00	7 101,45	280
Труба круглая 820/9 БСИ	180,010	45,00	8 100,45	480
Труба круглая 820/10 БСИ	199,760	45,00	8 989,20	480
Труба круглая 1220/10 БСИ	298,404	45,00	13 428,18	600
Труба круглая 1220/12 БСИ	357,493	45,00	16 087,19	600
Труба квадратная (профильная) 160/160/9	41,590	45,00	1 871,55	120
Труба квадратная (профильная) 200/200/6	36,060	45,00	1 622,70	190
Труба квадратная (профильная) 250/250/6	45,490	45,00	2 047,05	190
Труба квадратная (профильная) 300/300/6	54,900	45,00	2 470,50	190
кругляк, шестигранник в ассортименте	10,000	45,00	450,00	120
Заглушка пластик		Цена 1 шт		
Заглушка 15*15		10,000		
Заглушка 20*20		11,000		
Заглушка 25*25		12,000		
Заглушка 30*30		15,000		
Заглушка 40*40		20,000		
Заглушка 50*50		22,000		
Заглушка 60*60		24,000		
Заглушка 80*80		50,000		
Заглушка 100*100		60,000		
Заглушка 40*20		15,000		
Заглушка 50*25		16,000		
Заглушка 60*40		18,000		